技能普及啓発事業参加助成金交付申請書

申請額    金      円也

 項  目 内  訳 人・数

量

単価 合計金額

人件費

（実演講師・説明

指導者等）

材料費

（即売品を除く）

そ の 他

合   計

   円

 写真を添えて申請します。

当該活動の参加について、他団体から助成は受けていないことを申し添えます。

一般社団法人東京都技能士会連合会会長 殿

正会員団体名

代表者名                  印

      担当者名            ☎

振込口座        銀行      支店（支店コード番号   ）

          信用金庫    支店（支店コード番号   ）

口座種別        普通・当座（○で囲んで下さい。）

口座番号

口座名義人

（カタカナで、氏と名の間は、一マス空けて記入してください）